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2ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA CÓRDOBA
CÓRDOBA, 18/2/2023

1 - 1ª SESIÓN 18/02/2023 - 11:30

Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
18/02/2023 - 11:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DIAZ ROMERO, Carlos 01 C. Nautico Sevilla 8:25.80 12,00
50m: 28.71 28.71 250m: 2:34.82 31.59 450m: 4:41.48 31.61 650m: 6:49.61 32.12

100m: 59.78 31.07 300m: 3:06.30 31.48 500m: 5:13.40 31.92 700m: 7:22.33 32.72
150m: 1:31.45 31.67 350m: 3:37.98 31.68 550m: 5:45.17 31.77 750m: 7:54.95 32.62
200m: 2:03.23 31.78 400m: 4:09.87 31.89 600m: 6:17.49 32.32 800m: 8:25.80 30.85

2. LOPEZ CONDE, Alvaro 92 C. Nautico Sevilla 8:33.28 7,00
50m: 28.29 28.29 250m: 2:36.92 32.35 450m: 4:47.76 32.23 650m: 6:57.75 32.19

100m: 59.92 31.63 300m: 3:09.55 32.63 500m: 5:20.56 32.80 700m: 7:30.53 32.78
150m: 1:31.92 32.00 350m: 3:42.74 33.19 550m: 5:53.22 32.66 750m: 8:03.15 32.62
200m: 2:04.57 32.65 400m: 4:15.53 32.79 600m: 6:25.56 32.34 800m: 8:33.28 30.13

3. CABRERA ROLDAN, Rafael 00 C.D.N. Cordoba 8:43.73 6,00
50m: 30.40 30.40 250m: 2:40.88 33.15 450m: 4:52.86 32.87 650m: 7:05.24 33.01

100m: 1:02.45 32.05 300m: 3:14.14 33.26 500m: 5:26.10 33.24 700m: 7:38.34 33.10
150m: 1:34.83 32.38 350m: 3:47.10 32.96 550m: 5:59.10 33.00 750m: 8:11.33 32.99
200m: 2:07.73 32.90 400m: 4:19.99 32.89 600m: 6:32.23 33.13 800m: 8:43.73 32.40

4. PEREZ MENA, Jorge 04 C.N. Alcala 8:52.75 5,00
50m: 29.62 29.62 250m: 2:40.75 33.43 450m: 4:53.75 33.04 650m: 7:10.99 34.91

100m: 1:01.45 31.83 300m: 3:14.38 33.63 500m: 5:27.29 33.54 700m: 7:46.36 35.37
150m: 1:34.06 32.61 350m: 3:47.58 33.20 550m: 6:01.67 34.38 750m: 8:20.76 34.40
200m: 2:07.32 33.26 400m: 4:20.71 33.13 600m: 6:36.08 34.41 800m: 8:52.75 31.99

5. ANGEL FERNANDEZ, Javier 97 C.N. San Fernando 8:53.09 4,00
50m: 29.84 29.84 250m: 2:41.71 33.58 450m: 4:56.18 33.95 650m: 7:13.66 34.54

100m: 1:01.87 32.03 300m: 3:15.18 33.47 500m: 5:30.61 34.43 700m: 7:47.79 34.13
150m: 1:34.58 32.71 350m: 3:48.56 33.38 550m: 6:04.75 34.14 750m: 8:21.10 33.31
200m: 2:08.13 33.55 400m: 4:22.23 33.67 600m: 6:39.12 34.37 800m: 8:53.09 31.99

6. GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 C.N. Portuense 9:03.23 3,00
50m: 29.86 29.86 250m: 2:41.38 33.17 450m: 4:59.12 34.76 650m: 7:19.01 33.20

100m: 1:02.35 32.49 300m: 3:15.41 34.03 500m: 5:34.50 35.38 700m: 7:55.12 36.11
150m: 1:35.08 32.73 350m: 3:49.94 34.53 550m: 6:09.97 35.47 750m: 8:30.66 35.54
200m: 2:08.21 33.13 400m: 4:24.36 34.42 600m: 6:45.81 35.84 800m: 9:03.23 32.57

7. GONZALEZ JIMENEZ, Cristian 05 Navial 9:07.47 2,00
50m: 30.16 30.16 250m: 2:43.79 34.73 450m: 5:03.64 35.31 650m: 7:23.95 35.05

100m: 1:02.24 32.08 300m: 3:19.00 35.21 500m: 5:38.95 35.31 700m: 7:59.05 35.10
150m: 1:35.08 32.84 350m: 3:53.69 34.69 550m: 6:14.39 35.44 750m: 8:34.57 35.52
200m: 2:09.06 33.98 400m: 4:28.33 34.64 600m: 6:48.90 34.51 800m: 9:07.47 32.90

8. ESCOBAR DURAN, Manuel 03 C.N. Bahia De Cadiz 9:09.92 1,00
50m: 29.71 29.71 250m: 2:41.69 33.29 450m: 4:59.50 34.65 650m: 7:21.73 35.93

100m: 1:01.99 32.28 300m: 3:15.95 34.26 500m: 5:34.30 34.80 700m: 7:58.26 36.53
150m: 1:35.17 33.18 350m: 3:50.32 34.37 550m: 6:09.89 35.59 750m: 8:34.50 36.24
200m: 2:08.40 33.23 400m: 4:24.85 34.53 600m: 6:45.80 35.91 800m: 9:09.92 35.42

9. SANZ MONTES, Samuel 06 C.N. San Fernando 9:46.78 -
50m: 30.62 30.62 250m: 2:51.76 36.86 450m: 5:22.03 37.78 650m: 7:55.22 38.09

100m: 1:03.81 33.19 300m: 3:28.88 37.12 500m: 6:00.17 38.14 700m: 8:33.32 38.10
150m: 1:38.98 35.17 350m: 4:06.52 37.64 550m: 6:38.34 38.17 750m: 9:10.96 37.64
200m: 2:14.90 35.92 400m: 4:44.25 37.73 600m: 7:17.13 38.79 800m: 9:46.78 35.82

10. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. Bahia De Cadiz 9:49.28 -
50m: 32.36 32.36 250m: 2:59.30 37.36 450m: 5:28.58 37.99 650m: 7:59.29 37.31

100m: 1:07.92 35.56 300m: 3:36.55 37.25 500m: 6:06.69 38.11 700m: 8:36.72 37.43
150m: 1:44.50 36.58 350m: 4:13.26 36.71 550m: 6:43.64 36.95 750m: 9:14.30 37.58
200m: 2:21.94 37.44 400m: 4:50.59 37.33 600m: 7:21.98 38.34 800m: 9:49.28 34.98
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2ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA CÓRDOBA
CÓRDOBA, 18/2/2023

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. PÉREZ FERNÁNDEZ, Yerai 08 C.N. Alcala 10:08.38 -
50m: 33.01 33.01 250m: 3:04.78 38.73 450m: 5:39.45 39.25 650m: 8:15.94 39.42

100m: 1:09.89 36.88 300m: 3:42.57 37.79 500m: 6:19.14 39.69 700m: 8:54.46 38.52
150m: 1:47.78 37.89 350m: 4:21.20 38.63 550m: 6:57.72 38.58 750m: 9:32.70 38.24
200m: 2:26.05 38.27 400m: 5:00.20 39.00 600m: 7:36.52 38.80 800m: 10:08.38 35.68

WDR ALGUACIL NUÑEZ, Sergio 08 C.N. Montilla -
WDR MUDARRA DURAN, David 02 Navial -

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
18/02/2023 - 11:52 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BRAMONT ARIAS GARCÍA, Maria Alejandra99 C. Nautico Sevilla 8:54.05 12,00
50m: 31.91 31.91 250m: 2:47.43 33.87 450m: 5:02.88 34.00 650m: 7:16.45 33.11

100m: 1:05.81 33.90 300m: 3:21.40 33.97 500m: 5:36.55 33.67 700m: 7:49.59 33.14
150m: 1:39.62 33.81 350m: 3:55.11 33.71 550m: 6:09.81 33.26 750m: 8:22.81 33.22
200m: 2:13.56 33.94 400m: 4:28.88 33.77 600m: 6:43.34 33.53 800m: 8:54.05 31.24

2. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 9:18.88 7,00
50m: 32.60 32.60 250m: 2:51.22 34.88 450m: 5:11.33 35.13 650m: 7:32.61 35.28

100m: 1:06.97 34.37 300m: 3:26.10 34.88 500m: 5:46.72 35.39 700m: 8:08.16 35.55
150m: 1:41.41 34.44 350m: 4:01.18 35.08 550m: 6:22.01 35.29 750m: 8:43.85 35.69
200m: 2:16.34 34.93 400m: 4:36.20 35.02 600m: 6:57.33 35.32 800m: 9:18.88 35.03

3. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07 Navial 9:32.72 6,00
50m: 32.66 32.66 250m: 2:53.88 35.63 450m: 5:17.88 36.44 650m: 7:44.00 36.74

100m: 1:07.91 35.25 300m: 3:29.60 35.72 500m: 5:54.10 36.22 700m: 8:20.92 36.92
150m: 1:42.81 34.90 350m: 4:05.30 35.70 550m: 6:30.61 36.51 750m: 8:57.59 36.67
200m: 2:18.25 35.44 400m: 4:41.44 36.14 600m: 7:07.26 36.65 800m: 9:32.72 35.13

4. SECO DE HERRERA CABRERA, Paula07 Navial 9:44.18 5,00
50m: 33.17 33.17 250m: 2:56.81 36.57 450m: 5:24.51 37.15 650m: 7:53.61 37.53

100m: 1:07.97 34.80 300m: 3:33.39 36.58 500m: 6:01.57 37.06 700m: 8:30.81 37.20
150m: 1:43.79 35.82 350m: 4:10.28 36.89 550m: 6:38.85 37.28 750m: 9:07.53 36.72
200m: 2:20.24 36.45 400m: 4:47.36 37.08 600m: 7:16.08 37.23 800m: 9:44.18 36.65

5. DE DIEGO MORENO, Ainoa 06 C.N. San Fernando 9:48.98 4,00
50m: 33.02 33.02 250m: 2:58.76 37.22 450m: 5:27.31 37.18 650m: 7:57.05 37.53

100m: 1:08.47 35.45 300m: 3:35.68 36.92 500m: 6:04.49 37.18 700m: 8:34.70 37.65
150m: 1:44.75 36.28 350m: 4:12.80 37.12 550m: 6:42.12 37.63 750m: 9:12.22 37.52
200m: 2:21.54 36.79 400m: 4:50.13 37.33 600m: 7:19.52 37.40 800m: 9:48.98 36.76

6. LOPEZ GARCIA, Lucia 05 C.N. Bahia De Cadiz 10:01.76 3,00
50m: 33.66 33.66 250m: 3:01.76 37.82 450m: 5:33.92 38.14 650m: 8:07.40 38.12

100m: 1:09.95 36.29 300m: 3:39.44 37.68 500m: 6:12.54 38.62 700m: 8:45.77 38.37
150m: 1:46.84 36.89 350m: 4:17.64 38.20 550m: 6:51.30 38.76 750m: 9:23.55 37.78
200m: 2:23.94 37.10 400m: 4:55.78 38.14 600m: 7:29.28 37.98 800m: 10:01.76 38.21

7. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 10:03.97 2,00
50m: 33.69 33.69 250m: 3:02.02 37.77 450m: 5:34.16 38.13 650m: 8:08.49 38.20

100m: 1:09.95 36.26 300m: 3:39.65 37.63 500m: 6:12.95 38.79 700m: 8:47.00 38.51
150m: 1:47.02 37.07 350m: 4:17.91 38.26 550m: 6:51.67 38.72 750m: 9:25.68 38.68
200m: 2:24.25 37.23 400m: 4:56.03 38.12 600m: 7:30.29 38.62 800m: 10:03.97 38.29

8. PEREZ MENA, Carolina 10 C.N. Alcala 10:09.59 1,00
50m: 35.06 35.06 250m: 3:06.37 38.25 450m: 5:39.48 37.92 650m: 8:14.72 38.68

100m: 1:12.36 37.30 300m: 3:44.26 37.89 500m: 6:18.36 38.88 700m: 8:53.25 38.53
150m: 1:50.17 37.81 350m: 4:23.16 38.90 550m: 6:57.21 38.85 750m: 9:31.90 38.65
200m: 2:28.12 37.95 400m: 5:01.56 38.40 600m: 7:36.04 38.83 800m: 10:09.59 37.69
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2ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA CÓRDOBA
CÓRDOBA, 18/2/2023

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 10:27.17 -
50m: 33.95 33.95 250m: 3:09.22 39.44 450m: 5:48.83 39.91 650m: 8:30.34 40.23

100m: 1:11.98 38.03 300m: 3:48.94 39.72 500m: 6:29.24 40.41 700m: 9:10.42 40.08
150m: 1:50.39 38.41 350m: 4:28.78 39.84 550m: 7:10.02 40.78 750m: 9:49.85 39.43
200m: 2:29.78 39.39 400m: 5:08.92 40.14 600m: 7:50.11 40.09 800m: 10:27.17 37.32

10. BLANCO SABIO, Olga 07 C. Nautico Sevilla 10:27.74 -
50m: 33.81 33.81 250m: 3:09.89 39.66 450m: 5:50.07 39.90 650m: 8:30.47 39.95

100m: 1:12.21 38.40 300m: 3:49.32 39.43 500m: 6:30.25 40.18 700m: 9:10.71 40.24
150m: 1:51.03 38.82 350m: 4:28.86 39.54 550m: 7:10.24 39.99 750m: 9:50.57 39.86
200m: 2:30.23 39.20 400m: 5:10.17 41.31 600m: 7:50.52 40.28 800m: 10:27.74 37.17

11. MORENO BEDOYA, Maria Jesus 08 C.N. Portuense 10:49.03 -
50m: 33.87 33.87 250m: 3:16.08 41.55 450m: 6:00.59 40.62 650m: 8:47.27 41.09

100m: 1:12.80 38.93 300m: 3:57.21 41.13 500m: 6:42.72 42.13 700m: 9:28.78 41.51
150m: 1:53.31 40.51 350m: 4:38.88 41.67 550m: 7:24.77 42.05 750m: 10:09.32 40.54
200m: 2:34.53 41.22 400m: 5:19.97 41.09 600m: 8:06.18 41.41 800m: 10:49.03 39.71

12. GARCIA LUQUE, Beatriz 10 C.D.N. Cordoba 10:53.84 -
50m: 35.89 35.89 250m: 3:20.32 41.83 450m: 6:05.89 41.38 650m: 8:52.28 41.39

100m: 1:15.96 40.07 300m: 4:01.68 41.36 500m: 6:47.49 41.60 700m: 9:33.92 41.64
150m: 1:56.96 41.00 350m: 4:43.58 41.90 550m: 7:29.35 41.86 750m: 10:15.14 41.22
200m: 2:38.49 41.53 400m: 5:24.51 40.93 600m: 8:10.89 41.54 800m: 10:53.84 38.70

13. REINA CHACON, Noelia 09 C.N. Montilla 12:39.00 -
50m: 40.03 40.03 250m: 3:46.06 47.75 450m: 6:58.95 48.81 650m: 10:15.90 49.16

100m: 1:24.62 44.59 300m: 4:34.11 48.05 500m: 7:47.51 48.56 700m: 11:04.62 48.72
150m: 2:10.80 46.18 350m: 5:21.85 47.74 550m: 8:36.93 49.42 750m: 11:53.42 48.80
200m: 2:58.31 47.51 400m: 6:10.14 48.29 600m: 9:26.74 49.81 800m: 12:39.00 45.58

WDR MARQUES POLONIO, Reyes 10 C.N. Montilla -

Prueba 3 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
18/02/2023 - 12:15 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 4:31.41 12,00
50m: 28.49 28.49 150m: 1:38.22 36.74 250m: 2:52.14 38.00 350m: 4:01.99 30.98

100m: 1:01.48 32.99 200m: 2:14.14 35.92 300m: 3:31.01 38.87 400m: 4:31.41 29.42

2. MORENO MEJIAS, Marino 04 C.N. Portuense 4:45.89 7,00
50m: 29.64 29.64 150m: 1:42.46 38.37 250m: 2:58.34 38.77 350m: 4:12.29 35.01

100m: 1:04.09 34.45 200m: 2:19.57 37.11 300m: 3:37.28 38.94 400m: 4:45.89 33.60

3. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 4:51.60 6,00
50m: 30.10 30.10 150m: 1:44.79 39.88 250m: 3:02.21 38.32 350m: 4:17.62 35.72

100m: 1:04.91 34.81 200m: 2:23.89 39.10 300m: 3:41.90 39.69 400m: 4:51.60 33.98

4. EL FALLAKI EL ACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 4:54.10 5,00
50m: 30.31 30.31 150m: 1:45.36 38.97 250m: 3:05.81 42.13 350m: 4:22.74 31.45

100m: 1:06.39 36.08 200m: 2:23.68 38.32 300m: 3:51.29 45.48 400m: 4:54.10 31.36

5. ESTEPA MONROY, Pablo 02 C. Nautico Sevilla 5:04.28 4,00
50m: 29.90 29.90 150m: 1:44.48 40.71 250m: 3:08.95 45.59 350m: 4:29.41 35.87

100m: 1:03.77 33.87 200m: 2:23.36 38.88 300m: 3:53.54 44.59 400m: 5:04.28 34.87

6. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz 5:06.18 3,00
50m: 29.07 29.07 150m: 1:40.72 38.35 250m: 3:03.86 44.50 350m: 4:28.25 38.61

100m: 1:02.37 33.30 200m: 2:19.36 38.64 300m: 3:49.64 45.78 400m: 5:06.18 37.93

7. ROMERO DOMENECH, Guillermo 08 C.N. Bahia De Cadiz 5:12.89 2,00
50m: 33.39 33.39 150m: 1:53.74 41.82 250m: 3:17.53 43.84 350m: 4:38.34 36.56

100m: 1:11.92 38.53 200m: 2:33.69 39.95 300m: 4:01.78 44.25 400m: 5:12.89 34.55
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2ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA CÓRDOBA
CÓRDOBA, 18/2/2023

Prueba 3, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. SALES RUIZ, Manuel 08 C.D.N. Cordoba 5:17.37 1,00
50m: 31.91 31.91 150m: 1:50.71 41.33 250m: 3:15.99 45.22 350m: 4:39.76 38.81

100m: 1:09.38 37.47 200m: 2:30.77 40.06 300m: 4:00.95 44.96 400m: 5:17.37 37.61

9. REY GONZALEZ, Pablo 08 C.N. Alcala 5:33.29 -
50m: 32.53 32.53 150m: 1:56.88 43.00 250m: 3:25.21 47.03 350m: 4:56.03 39.66

100m: 1:13.88 41.35 200m: 2:38.18 41.30 300m: 4:16.37 51.16 400m: 5:33.29 37.26

DSQ CARO SALVA, Jose Maria 06 C.N. Portuense -
WDR PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando -

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
18/02/2023 - 12:27 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CARDENAS, Isabella Eva 06 C.N. Bahia De Cadiz 5:13.30 12,00
50m: 31.41 31.41 150m: 1:49.05 39.86 250m: 3:13.64 45.32 350m: 4:36.81 38.02

100m: 1:09.19 37.78 200m: 2:28.32 39.27 300m: 3:58.79 45.15 400m: 5:13.30 36.49

2. RODRIGUEZ DEL CORRAL, Mª Victoria99 C. Nautico Sevilla 5:18.26 7,00
50m: 33.51 33.51 150m: 1:53.66 41.77 250m: 3:20.77 46.37 350m: 4:42.97 36.07

100m: 1:11.89 38.38 200m: 2:34.40 40.74 300m: 4:06.90 46.13 400m: 5:18.26 35.29

3. ARIZA MARTIN, Cristina 06 C.D.N. Cordoba 5:22.04 6,00
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.59 41.30 250m: 3:19.95 46.76 350m: 4:45.20 37.10

100m: 1:11.29 37.47 200m: 2:33.19 40.60 300m: 4:08.10 48.15 400m: 5:22.04 36.84

4. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 5:25.48 5,00
50m: 33.51 33.51 150m: 1:54.83 40.62 250m: 3:22.24 47.26 350m: 4:48.75 37.88

100m: 1:14.21 40.70 200m: 2:34.98 40.15 300m: 4:10.87 48.63 400m: 5:25.48 36.73

5. BARRAGAN RUIZ, Alba 07 C.N. Alcala 5:36.39 4,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:59.66 42.32 250m: 3:29.04 47.06 350m: 4:57.03 40.06

100m: 1:17.34 41.88 200m: 2:41.98 42.32 300m: 4:16.97 47.93 400m: 5:36.39 39.36

6. SAIZ PEREZ, Elena 10 C.D.N. Cordoba 5:38.94 3,00
50m: 35.11 35.11 150m: 2:01.60 44.65 250m: 3:32.16 46.72 350m: 5:00.15 39.41

100m: 1:16.95 41.84 200m: 2:45.44 43.84 300m: 4:20.74 48.58 400m: 5:38.94 38.79

7. GRIFFIOEN MARQUEZ, Laura 08 C.N. Bahia De Cadiz 5:45.70 2,00
50m: 35.71 35.71 150m: 2:01.08 43.68 250m: 3:33.96 50.48 350m: 5:07.11 40.71

100m: 1:17.40 41.69 200m: 2:43.48 42.40 300m: 4:26.40 52.44 400m: 5:45.70 38.59

8. DE DIEGO MORENO, Aitana 10 C.N. San Fernando 5:47.48 1,00
50m: 37.35 37.35 150m: 2:07.25 45.45 250m: 3:38.90 49.24 350m: 5:09.57 40.77

100m: 1:21.80 44.45 200m: 2:49.66 42.41 300m: 4:28.80 49.90 400m: 5:47.48 37.91

9. MARTINEZ BARRENA, Blanca 09 C.N. San Fernando 6:00.44 -
50m: 36.80 36.80 150m: 2:07.74 47.03 250m: 3:45.23 51.87 350m: 5:20.00 41.35

100m: 1:20.71 43.91 200m: 2:53.36 45.62 300m: 4:38.65 53.42 400m: 6:00.44 40.44

DSQ ROSALES PAJARES, Rita Maria 06 C.N. San Fernando -
DSQ HERRERA GALLARDO, Carla 10 C.N. Portuense -
WDR BLANCAT BAEZA, Helena 09 C.N. Montilla -
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2ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA CÓRDOBA
CÓRDOBA, 18/2/2023

Prueba 5 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
18/02/2023 - 12:41 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. JAIME CREHUET, Jose Maria 01 C. Nautico Sevilla 1:56.24 12,00
50m: 26.59 26.59 100m: 55.89 29.30 150m: 1:26.08 30.19 200m: 1:56.24 30.16

2. CARRASCOSA HESTER, Cristopher 97 C. Nautico Sevilla 1:58.13 7,00
50m: 27.18 27.18 100m: 56.52 29.34 150m: 1:27.36 30.84 200m: 1:58.13 30.77

3. MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 C.N. Portuense 2:02.77 6,00
50m: 28.09 28.09 100m: 58.96 30.87 150m: 1:30.66 31.70 200m: 2:02.77 32.11

4. MESA NAVARRO, Sergio 08 Navial 2:04.78 5,00
50m: 28.41 28.41 100m: 59.73 31.32 150m: 1:32.14 32.41 200m: 2:04.78 32.64

5. SILVA VELA, Pablo 08 C.N. Alcala 2:05.58 4,00
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.21 31.42 150m: 1:32.83 32.62 200m: 2:05.58 32.75

6. GARCIA SIBAJA, Jeronimo 07 Navial 2:05.59 3,00
50m: 28.32 28.32 100m: 59.81 31.49 150m: 1:33.05 33.24 200m: 2:05.59 32.54

7. MORENO MONTERO, Antonio Miguel 07 C.N. San Fernando 2:06.29 2,00
50m: 27.92 27.92 100m: 59.36 31.44 150m: 1:32.71 33.35 200m: 2:06.29 33.58

8. GARCIA JURADO, Pablo 06 Navial 2:06.50 1,00
50m: 28.24 28.24 100m: 59.81 31.57 150m: 1:33.00 33.19 200m: 2:06.50 33.50

9. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:06.64 -
50m: 28.78 28.78 100m: 1:00.66 31.88 150m: 1:33.49 32.83 200m: 2:06.64 33.15

10. PAJUELO MEDINA, Hugo 06 C. Nautico Sevilla 2:07.97 -
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.58 31.47 150m: 1:33.57 32.99 200m: 2:07.97 34.40

11. VIRUES ALBA, Guillermo 08 C.N. San Fernando 2:15.80 -
50m: 29.59 29.59 100m: 1:03.77 34.18 150m: 1:40.09 36.32 200m: 2:15.80 35.71

12. BARRAJON PANAO, Raul 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:15.89 -
50m: 31.39 31.39 100m: 1:05.91 34.52 150m: 1:41.21 35.30 200m: 2:15.89 34.68

13. GONZALEZ DIAZ, Adrian 06 C.D.N. Cordoba 2:18.45 -
50m: 31.09 31.09 100m: 1:05.26 34.17 150m: 1:41.58 36.32 200m: 2:18.45 36.87

14. BOYER LUMBRERAS, Joel 02 C.N. Alcala 2:20.17 -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.82 35.33 150m: 1:43.85 37.03 200m: 2:20.17 36.32

15. TUÑON VAZQUEZ, Juan 08 C.N. Portuense 2:21.43 -
50m: 32.14 32.14 100m: 1:08.09 35.95 150m: 1:44.93 36.84 200m: 2:21.43 36.50

16. TRIAS VEGA, Hugo 07 C.N. San Fernando 2:25.44 -
50m: 32.25 32.25 100m: 1:08.37 36.12 150m: 1:46.55 38.18 200m: 2:25.44 38.89

17. PONFERRADA GARRIDO, Manuel Jesus08 C.N. Montilla 2:44.50 -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:20.30 42.80 150m: 2:03.26 42.96 200m: 2:44.50 41.24

WDR BLANCO FERNANDEZ, Sancho 93 C. Nautico Sevilla -
WDR ORTIZ GIL, Adrian 07 C.D.N. Cordoba -
WDR VILLEGAS MARQUES, Pepe 08 C.N. Montilla -
WDR RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando -



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Andalucía 18/02/2023 18:30 - Página 6

2ª FASE DE CONFERENCIA COPA DE ANDALUCIA CÓRDOBA
CÓRDOBA, 18/2/2023

Prueba 6 Fem., 200m Libre Absoluto Fem.
18/02/2023 - 12:51 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DÍAZ LÓPEZ, Helena 01 Navial 2:07.77 12,00
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.15 32.11 150m: 1:34.54 32.39 200m: 2:07.77 33.23

2. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 2:12.16 7,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:05.48 33.60 150m: 1:39.31 33.83 200m: 2:12.16 32.85

3. FUENTES ESTRADA, Patricia 99 C. Nautico Sevilla 2:12.20 6,00
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.94 33.77 150m: 1:38.66 33.72 200m: 2:12.20 33.54

4. INFANTE TORRES, Laura 01 C. Nautico Sevilla 2:12.52 5,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.25 33.25 150m: 1:38.25 34.00 200m: 2:12.52 34.27

5. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcala 2:16.15 4,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.21 34.02 150m: 1:40.61 35.40 200m: 2:16.15 35.54

6. ALONSO FLOR, Celia 00 C.N. Portuense 2:17.48 3,00
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.72 34.71 150m: 1:42.15 35.43 200m: 2:17.48 35.33

7. GONZALEZ OSORIO, Leticia 03 Navial 2:17.96 2,00
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.66 33.98 150m: 1:40.77 36.11 200m: 2:17.96 37.19

8. RODRIGUEZ MUÑOZ, Cristina 02 C. Nautico Sevilla 2:18.95 1,00
50m: 32.21 32.21 100m: 1:07.27 35.06 150m: 1:43.09 35.82 200m: 2:18.95 35.86

9. CUADRILLERO ROMERO, Abril 07 C. Nautico Sevilla 2:20.29 -
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.53 35.44 150m: 1:43.93 36.40 200m: 2:20.29 36.36

10. NOGUERAS TORRENTS, Daniela 07 Navial 2:20.79 -
50m: 32.18 32.18 100m: 1:07.30 35.12 150m: 1:43.82 36.52 200m: 2:20.79 36.97

11. BEY ACOSTA, Daniela 06 C.N. San Fernando 2:21.14 -
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.96 35.51 150m: 1:45.09 37.13 200m: 2:21.14 36.05

12. SECO DE HERRERA CABRERA, Alicia05 Navial 2:21.24 -
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.83 35.74 150m: 1:44.64 37.81 200m: 2:21.24 36.60

13. PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea 09 C.N. San Fernando 2:23.52 -
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.95 36.36 150m: 1:46.65 37.70 200m: 2:23.52 36.87

14. RUIZ PASCUAL, Carla 07 C.N. Bahia De Cadiz 2:25.07 -
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.54 37.04 150m: 1:47.31 37.77 200m: 2:25.07 37.76

15. CAÑERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 2:25.54 -
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.15 35.75 150m: 1:45.17 37.02 200m: 2:25.54 40.37

16. TRUJILLO ROMERO, Paloma 09 C.D.N. Cordoba 2:27.33 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.21 36.99 150m: 1:49.53 39.32 200m: 2:27.33 37.80

17. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 2:28.02 -
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.81 37.32 150m: 1:49.44 38.63 200m: 2:28.02 38.58

18. RODRIGUEZ GALVEZ, Lidia 04 C.D.N. Cordoba 2:28.08 -
50m: 34.01 34.01 100m: 1:10.93 36.92 150m: 1:49.39 38.46 200m: 2:28.08 38.69

19. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 2:31.49 -
